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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        678.052,00         98.594,89        579.457,11  14,54         98.594,89              0,00  14,54         98.594,89              0,00  14,54         98.594,89              0,00  14,54

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             5.071.274,00      3.288.653,30      1.782.620,70  64,85      3.288.653,30              0,00  64,85      3.288.653,30              0,00  64,85      3.288.653,30              0,00  64,85

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION             1.562.686,00         10.819,52      1.551.866,48   0,69         10.819,52              0,00   0,69         10.819,52              0,00   0,69         10.819,52              0,00   0,69

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      8.556.914,00      1.833.757,38      6.723.156,62  21,43      1.833.757,38              0,00  21,43      1.833.757,38              0,00  21,43      1.833.757,38              0,00  21,43

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             11.063.311,00      2.271.211,09      8.792.099,91  20,53      2.271.211,09              0,00  20,53      2.271.211,09              0,00  20,53      2.271.211,09              0,00  20,53

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.626.627,00      1.255.000,88      4.371.626,12  22,30      1.255.000,88              0,00  22,30      1.255.000,88              0,00  22,30      1.255.000,88              0,00  22,30

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              4.494.392,00      1.001.554,93      3.492.837,07  22,28      1.001.554,93              0,00  22,28      1.001.554,93              0,00  22,28      1.001.554,93              0,00  22,28

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.707.986,00        390.491,64      1.317.494,36  22,86        390.491,64              0,00  22,86        390.491,64              0,00  22,86        390.491,64              0,00  22,86

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.013.691,00        653.812,83      2.359.878,17  21,69        653.812,83              0,00  21,69        653.812,83              0,00  21,69        653.812,83              0,00  21,69

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           15.709.338,00      3.713.017,28     11.996.320,72  23,64      3.713.017,28              0,00  23,64      3.713.017,28              0,00  23,64      3.713.017,28              0,00  23,64

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.260.492,00        315.468,68        945.023,32  25,03        315.468,68              0,00  25,03        315.468,68              0,00  25,03        315.468,68              0,00  25,03

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.506.864,00      2.301.169,78     13.205.694,22  14,84      2.301.169,78              0,00  14,84      2.301.169,78              0,00  14,84      2.301.169,78              0,00  14,84

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             8.421.146,00        755.833,14      7.665.312,86   8,98        755.833,14              0,00   8,98        755.833,14              0,00   8,98        755.833,14              0,00   8,98

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            20.333.105,00      3.506.602,51     16.826.502,49  17,25      3.506.602,51              0,00  17,25      3.506.602,51              0,00  17,25      3.506.602,51              0,00  17,25

      G/41C/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00             29,04            -29,04   0,00             29,04              0,00   0,00             29,04              0,00   0,00             29,04              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               989.109,00            890,00        988.219,00   0,09            890,00              0,00   0,09            890,00              0,00   0,09            890,00              0,00   0,09

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               935.955,00              0,00        935.955,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        104.930.942,00     21.396.906,89     83.534.035,11  20,39     21.396.906,89              0,00  20,39     21.396.906,89              0,00  20,39     21.396.906,89              0,00  20,39

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          104.930.942,00     21.396.906,89     83.534.035,11  20,39     21.396.906,89              0,00  20,39     21.396.906,89              0,00  20,39     21.396.906,89              0,00  20,39

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         169.213,00          4.309,40        164.903,60   2,55          4.309,40              0,00   2,55          1.096,68          3.212,72   0,65          1.096,68              0,00   0,65

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.895.312,00        894.918,75      3.000.393,25  22,97        894.918,75              0,00  22,97         32.018,23        862.900,52   0,82         32.018,23              0,00   0,82

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.515.700,00        534.219,62        981.480,38  35,25        534.219,62              0,00  35,25        100.660,28        433.559,34   6,64        100.660,28              0,00   6,64

      G/41C/21302/00  UTILLAJE                               935,00              0,00            935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.035.419,00        551.601,92        483.817,08  53,27        551.601,92              0,00  53,27         65.990,55        485.611,37   6,37         65.990,55              0,00   6,37

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         188.301,00            282,51        188.018,49   0,15            282,51              0,00   0,15            282,51              0,00   0,15            282,51              0,00   0,15

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.259,00              0,00          5.259,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               187.948,00         13.366,01        174.581,99   7,11         13.366,01              0,00   7,11         13.366,01              0,00   7,11         13.366,01              0,00   7,11

      G/41C/22101/00  AGUA                               114.220,00              0,00        114.220,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                362.700,00         91.960,17        270.739,83  25,35         91.960,17              0,00  25,35              0,00         91.960,17   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                         58.255,00         76.924,18        -18.669,18 132,05         76.924,18              0,00 132,05         76.924,18              0,00 132,05         76.924,18              0,00 132,05

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           25.918,00          1.457,81         24.460,19   5,62          1.457,81              0,00   5,62              0,00          1.457,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS          9.411.073,00      8.245.249,98      1.165.823,02  87,61      8.245.249,98              0,00  87,61        343.435,13      7.901.814,85   3,65        342.529,89            905,24   3,64

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               749.474,00        353.456,37        396.017,63  47,16        353.456,37              0,00  47,16            285,20        353.171,17   0,04            285,20              0,00   0,04

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               3.420.277,00      1.297.290,73      2.122.986,27  37,93      1.297.290,73              0,00  37,93         23.888,47      1.273.402,26   0,70         23.888,47              0,00   0,70

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  143.768,00        127.256,93         16.511,07  88,52        127.256,93              0,00  88,52          6.165,13        121.091,80   4,29          6.165,13              0,00   4,29

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               753.989,00        760.903,15         -6.914,15 100,92        760.903,15              0,00 100,92         14.991,90        745.911,25   1,99         14.991,90              0,00   1,99

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        2.978.191,00        981.602,78      1.996.588,22  32,96        981.602,78              0,00  32,96          8.600,18        973.002,60   0,29          8.600,18              0,00   0,29

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                79.095,00            287,13         78.807,87   0,36            287,13              0,00   0,36            287,13              0,00   0,36            287,13              0,00   0,36

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                42.149,00              0,00         42.149,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.609.681,94      1.609.681,94              0,00 100,00      1.609.681,94              0,00 100,00              0,00      1.609.681,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        260.265,00              0,00        260.265,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              148.221,00              0,00        148.221,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                      70.633,00          8.898,16         61.734,84  12,60          8.898,16              0,00  12,60          8.898,16              0,00  12,60          8.898,16              0,00  12,60

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                61.249,00              0,00         61.249,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                564,00            199,04            364,96  35,29            199,04              0,00  35,29            199,04              0,00  35,29            199,04              0,00  35,29

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.457,00              0,00         12.457,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                               18.420,00              0,00         18.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.488.198,00      4.013.364,43       -525.166,43 115,06      4.013.364,43              0,00 115,06        270.155,84      3.743.208,59   7,74        270.155,84              0,00   7,74

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        2.894.019,00      2.930.711,86        -36.692,86 101,27      2.930.711,86              0,00 101,27        178.109,66      2.752.602,20   6,15        178.109,66              0,00   6,15

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 8.902,00            290,40          8.611,60   3,26            290,40              0,00   3,26            290,40              0,00   3,26            290,40              0,00   3,26
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        678.052,00              0,00        678.052,00              0,00

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             5.071.274,00              0,00      5.071.274,00              0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION             1.562.686,00              0,00      1.562.686,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      8.556.914,00              0,00      8.556.914,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             11.063.311,00              0,00     11.063.311,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.626.627,00              0,00      5.626.627,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              4.494.392,00              0,00      4.494.392,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.707.986,00              0,00      1.707.986,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.013.691,00              0,00      3.013.691,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           15.709.338,00              0,00     15.709.338,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.260.492,00              0,00      1.260.492,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.506.864,00              0,00     15.506.864,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             8.421.146,00              0,00      8.421.146,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            20.333.105,00              0,00     20.333.105,00              0,00

      G/41C/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               989.109,00              0,00        989.109,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               935.955,00              0,00        935.955,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        104.930.942,00              0,00    104.930.942,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          104.930.942,00              0,00    104.930.942,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         169.213,00              0,00        169.213,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.895.312,00              0,00      3.895.312,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.515.700,00              0,00      1.515.700,00              0,00

      G/41C/21302/00  UTILLAJE                               935,00              0,00            935,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.035.419,00              0,00      1.035.419,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         188.301,00              0,00        188.301,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.259,00              0,00          5.259,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               187.948,00              0,00        187.948,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                               114.220,00              0,00        114.220,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                362.700,00              0,00        362.700,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                         58.255,00              0,00         58.255,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           25.918,00              0,00         25.918,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS          9.411.073,00              0,00      9.411.073,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               749.474,00              0,00        749.474,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               3.420.277,00              0,00      3.420.277,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  143.768,00              0,00        143.768,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               753.989,00              0,00        753.989,00              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        2.978.191,00              0,00      2.978.191,00              0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                79.095,00              0,00         79.095,00              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                42.149,00              0,00         42.149,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.563.936,00         45.745,94      1.609.681,94              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        260.265,00              0,00        260.265,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              148.221,00              0,00        148.221,00              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                      70.633,00              0,00         70.633,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                61.249,00              0,00         61.249,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                564,00              0,00            564,00              0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.457,00              0,00         12.457,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                               18.420,00              0,00         18.420,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.488.198,00              0,00      3.488.198,00              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        2.894.019,00              0,00      2.894.019,00              0,00

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 8.902,00              0,00          8.902,00              0,00
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      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        677.576,00         33.793,72        643.782,28   4,99         33.793,72              0,00   4,99         33.793,72              0,00   4,99         33.793,72              0,00   4,99

      G/41C/22709/00  OTROS                              584.143,06        571.840,80         12.302,26  97,89        571.840,80              0,00  97,89         62.272,15        509.568,65  10,66         62.272,15              0,00  10,66

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.523.909,00      1.796.964,29       -273.055,29 117,92      1.796.964,29              0,00 117,92         28.783,34      1.768.180,95   1,89         28.783,34              0,00   1,89

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         794.639,00        138.912,90        655.726,10  17,48        138.912,90              0,00  17,48         14.286,47        124.626,43   1,80         14.286,47              0,00   1,80

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             28.584,00          2.008,00         26.576,00   7,02          2.008,00              0,00   7,02          2.008,00              0,00   7,02          2.008,00              0,00   7,02

      G/41C/23000/00  DIETAS                             601.933,00        486.232,59        115.700,41  80,78        486.232,59              0,00  80,78         56.331,74        429.900,85   9,36         56.331,74              0,00   9,36

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.176.108,00        386.532,59        789.575,41  32,87        386.532,59              0,00  32,87         96.633,16        289.899,43   8,22              0,00         96.633,16   0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        662.100,00        708.206,70        -46.106,70 106,96        708.206,70              0,00 106,96         29.626,00        678.580,70   4,47         29.626,00              0,00   4,47

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        313.327,00        171.420,07        141.906,93  54,71        171.420,07              0,00  54,71              0,00        171.420,07   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.726.313,00      1.689.915,88      1.036.397,12  61,99      1.689.915,88              0,00  61,99        171.415,88      1.518.500,00   6,29        171.415,88              0,00   6,29

*     00  Servicios Centrales                         42.798.438,00     28.484.060,81     14.314.377,19  66,55     28.484.060,81              0,00  66,55      1.640.795,14     26.843.265,67   3,83      1.543.256,74         97.538,40   3,61

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      42.798.438,00     28.484.060,81     14.314.377,19  66,55     28.484.060,81              0,00  66,55      1.640.795,14     26.843.265,67   3,83      1.543.256,74         97.538,40   3,61

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.542.776,00        170.475,68      1.372.300,32  11,05        170.475,68              0,00  11,05        170.475,68              0,00  11,05        170.229,80            245,88  11,03

*     00  Servicios Centrales                          1.542.776,00        170.475,68      1.372.300,32  11,05        170.475,68              0,00  11,05        170.475,68              0,00  11,05        170.229,80            245,88  11,03

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.542.776,00        170.475,68      1.372.300,32  11,05        170.475,68              0,00  11,05        170.475,68              0,00  11,05        170.229,80            245,88  11,03

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.023.596,00              0,00      1.023.596,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             872.594,00              0,00        872.594,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.307,00              0,00          1.307,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                102.503,00              0,00        102.503,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.000.000,00              0,00      2.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.000.000,00              0,00      2.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                    151.277.156,00     50.051.443,38    101.225.712,62  33,09     50.051.443,38              0,00  33,09     23.208.177,71     26.843.265,67  15,34     23.110.393,43         97.784,28  15,28

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.531.600,00              0,00      3.531.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             522.180,00              0,00        522.180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.143.780,00              0,00      4.143.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.143.780,00              0,00      4.143.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           4.143.780,00              0,00      4.143.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir    155.420.936,00     50.051.443,38    105.369.492,62  32,20     50.051.443,38              0,00  32,20     23.208.177,71     26.843.265,67  14,93     23.110.393,43         97.784,28  14,87
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      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        677.576,00              0,00        677.576,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                              629.889,00        -45.745,94        584.143,06              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.523.909,00              0,00      1.523.909,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         794.639,00              0,00        794.639,00              0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             28.584,00              0,00         28.584,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                             601.933,00              0,00        601.933,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.176.108,00              0,00      1.176.108,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        662.100,00              0,00        662.100,00              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        313.327,00              0,00        313.327,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.726.313,00              0,00      2.726.313,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         42.798.438,00              0,00     42.798.438,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      42.798.438,00              0,00     42.798.438,00              0,00

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.023.596,00              0,00      1.023.596,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             872.594,00              0,00        872.594,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.307,00              0,00          1.307,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                102.503,00              0,00        102.503,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                    151.277.156,00              0,00    151.277.156,00              0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      3.531.600,00      3.531.600,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        522.180,00        522.180,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         90.000,00         90.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      4.143.780,00      4.143.780,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      4.143.780,00      4.143.780,00              0,00

***   155317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00      4.143.780,00      4.143.780,00              0,00

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir    151.277.156,00      4.143.780,00    155.420.936,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          155.420.936,00     50.051.443,38    105.369.492,62  32,20     50.051.443,38              0,00  32,20     23.208.177,71     26.843.265,67  14,93     23.110.393,43         97.784,28  14,87
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***** TOTAL                                          151.277.156,00      4.143.780,00    155.420.936,00              0,00


